СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  08 ноября  2023 года №25
   с.Колено

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Коленовского муниципального
образования №19 от 26.10.2018года
«Об утверждении структуры администрации
 Коленовского муниципального образования
 Екатериновского муниципального района
 Саратовской области»

                  В  соответствии со ст.19 Устава Коленовского муниципального  образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести   в решение Совета  депутатов Коленовского муниципального образования №19 от 26.10.2018года «Об утверждении структуры  администрации Коленовского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в  новой редакции (приложение 1)
2. Обнародовать настоящее решение  в установленных местах обнародования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования / обнародования.

            Глава  Коленовского
  муниципального  образования                               Ю.Б.Тишов
Приложение 1 к решению Совета депутатов
Коленовского МО №25 от 08.11.2023г.

СТРУКТУРА
Администрации Коленовского муниципального образования

	Наименование штатной единицы
	Количество штатных единиц

	Глава администрации
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	1

	водитель
	1

	техничка
	0,5

	сторож
	1

	дворник
	0,5

	диспетчер
	1

	Инспектор ВУР
	0,4